    ,
.
 .
09.03.11 e/109
1
Устройства контроля/методы установки
Датчик-реле уровня IL 9151, SL 9151, MK 9151N 1)
VARIMETER 1) Замена для MK 9151

MK 9151N.12/002: временная задержка, когда уровень поднимается
выше установленного значения
Пример заказа вариантов устройства
Задержка
срабатывания и
отпускания
Вспомогательное
напряжение
Значение срабатывания
Вариант (при
необходимости)
Контакты
Тип
Аксессуары
OA 5640: Стандартный датчик
Датчик из нержавеющей стали,
Кабельный ввод PG 9,
Диапазон температур 0 ... +60°C,
Масса (приблизительно) 0,1 кг
Проводное соединение – многожильный провод 2,5 мм 2 с
оплеткой
Стандартный тип
IL 9151.12 2 ... 450 кОм 230 В переменного тока  0,2 ... 20 с
Код изделия: 0049135
• Настраиваемое значение срабатывания: 2 ... 450 кОм
• Вспомогательное напряжение UH: 230 В переменного тока
• Задержка срабатывания и отпускания:  0,2 ... 20 с
• 2 выходных реле с 1 переключающим контактом в каждом реле
• С надежной развязкой
• Ширина: 35 мм
SL 9151.12 2 ... 450 кОм 230 В переменного тока 0,2 ... 20 с
Код изделия: 0051552
• Настраиваемое значение срабатывания: 2 ... 450 кОм
• Вспомогательное напряжение UH: 230 В переменного тока
• Задержка срабатывания и отпускания: 0,2 ... 20 с
• 2 выходных реле с 1 переключающим контактом в каждом реле
• С надежной развязкой
• Ширина: 35 мм
MK 9151N.12 2 ... 450 кОм 230 В переменного тока 0,2 ... 20 с
Код изделия: 0054100
• Настраиваемое значение срабатывания: 2 ... 450 кОм
• Вспомогательное напряжение UH: 230 В переменного тока
• Задержка срабатывания и отпускания: 0,2 ... 20 с
• 2 выходных реле с 1 переключающим контактом в каждом реле
• Ширина: 22,5 мм
Пример применения
IL 9151, SL 9151 с надежной развязкой в соответствии с
требованиями стандарта IEC/EN 61 140, IEC/EN 60 947-1
Уровень